2

Совет Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области

Решение

20.10.2022г.                                                                                                                                 № 109

c. Трубачево

О внесении изменений в решение Совета Трубачевского сельского поселения от 25.01.2019  № 2  «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Трубачевское сельское поселение»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Трубачевского сельского поселения от 25.01.2019  № 2  «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Трубачевское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих в муниципальном образовании «Трубачевское сельское поселение»;
в Положении об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Трубачевское сельское поселение»:
1) раздел II дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«Размер должностного оклада индексируется посредством умножения на коэффициент, установленный законом об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период на основании части 4 статьи 7 Закона Томской области от 09.12.2005 № 231-ОЗ «О государственной гражданской службе Томской области». Размеры должностных окладов муниципальных служащих могут ежегодно увеличиваться (индексироваться) в соответствии с нормативным правовым актом представительного органа местного самоуправления о бюджете на соответствующий год с учетом уровня инфляции (потребительских цен)».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения http://trubachevo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета Трубачевского
сельского поселения                                                                                                    Э.В. Токмаков

Глава Администрации Трубачевского
сельского поселения                                                                                                  О.А. Трубачева

Совет Трубачевского

сельского поселения

Шегарского района Томской области

Решение

20.10.

2022г.

№

109

c

. Трубачево

О внесении

изменений в

решение

Совета Трубачевского сельского поселения

от

25.01.2019

№

2

«

Об утверждении Положения

об

оплате труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы в

муниципально

м

образовани

и

«

Трубачевское сельское поселение

»

В

соответствии со стать

ей 134 Трудового кодекса Российской Федерации

Совет Трубачевского сельского поселения решил

:

1. Внести в решение

Совета Трубачевского сельского поселения от

25.01.2019

№

2

«

Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности

муниципальной

службы в муниципальном образовании

«

Трубачевское сельское поселение»

следующие

изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных

служащих в муниципальном обра

зовании

«

Трубачевское сельское поселение»

;

в Положении

об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в

муниципальном образовании

«

Трубачевское сельское поселение»

:

1)

раздел

II

дополнить пунктом 2.1. следующего

содержания

:

«

Размер должност

ного оклада индексируется посредством умножения на

коэффициент, установленный законом об областном бюджете на очередной финансовый год

и плановый период на основании части 4 статьи 7 Закона Томской области от 09.12.2005 №

231

-

ОЗ «О государственной гражданс

кой службе Томской области». Размеры должностных

окладов муниципальных служащих могут ежегодно увеличиваться (индексироваться) в

соответствии с нормативным правовым актом представительного органа местного

самоуправления о бюджете на соответствующий год с у

четом уровня инфляции

(потребительских цен)

»

.

2. Обнародовать настоящее решение в

соответствии с

Уставом муниципального

образования

«Трубачевское сельское поселение» на официальном сайте Администрации

Трубачевского сельского поселения

http

://

trubachevo

.

ru

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель

Совета Трубачевского

сельского поселения

Э.В. Токмаков

Глава

Администрации Трубачевского

сельского поселения

О

.А. Трубачева

Совет Трубачевского   сельского поселения  Шегарского района Томской области        Решение     20.10. 2022г.                                                                                                                                    №  109     c . Трубачево     О внесении  изменений в   решение   Совета Трубачевского сельского поселения   от  25.01.2019     №  2     « Об утверждении Положения  об   оплате труда лиц, замещающих должности  муниципальной службы в  муниципально м   образовани и   « Трубачевское сельское поселение »     В  соответствии со стать ей 134 Трудового кодекса Российской Федерации     Совет Трубачевского сельского поселения решил :     1. Внести в решение  Совета Трубачевского сельского поселения от   25.01.2019    №  2    « Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности  муниципальной  службы в муниципальном образовании   « Трубачевское сельское поселение»   следующие  изменения:   1.1. наименование изложить в следующей редакции:   «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных  служащих в муниципальном обра зовании   « Трубачевское сельское поселение» ;   в Положении   об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в  муниципальном образовании   « Трубачевское сельское поселение» :   1)  раздел  II   дополнить пунктом 2.1. следующего   содержания :   « Размер должност ного оклада индексируется посредством умножения на  коэффициент, установленный законом об областном бюджете на очередной финансовый год  и плановый период на основании части 4 статьи 7 Закона Томской области от 09.12.2005 №  231 - ОЗ «О государственной гражданс кой службе Томской области». Размеры должностных  окладов муниципальных служащих могут ежегодно увеличиваться (индексироваться) в  соответствии с нормативным правовым актом представительного органа местного  самоуправления о бюджете на соответствующий год с у четом уровня инфляции  (потребительских цен) » .   2. Обнародовать настоящее решение в  соответствии с   Уставом муниципального  образования   «Трубачевское сельское поселение» на официальном сайте Администрации  Трубачевского сельского поселения  http :// trubachevo . ru   в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» .   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.         Председатель   Совета Трубачевского   сельского поселения                                                                                                        Э.В. Токмаков       Глава  Администрации Трубачевского   сельского поселения                                                                                                     О .А. Трубачева